pneumáticos e câmaras-de-ar, comércio a varejo de peças e acessórios novos para 

veículos automotores. 

4.ª - A sociedade iniciou suas atividades em 30 de Março de 2023 e seu prazo de 

duração é indeterminado. 

5.ª- O Capital Social no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) divididos 

em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada 

uma, já integralizadas em moeda corrente do País, é assim subscrito: 

SÓCIO                                 QUOTAS          CAPITAL R$ 

1. VALMIR ANTONIO BEAL                                     150.000                       150.000,00

[...]

licitação Modalidade Pregão Eletrônico nº 059/2024-PMM (MUNICÍPIO DE MARMELEIRO/PR), que resultou nos seguintes 
preços finais: 

EXCLUSIVO PARA ME E EPP 
Item Quant. Unid. Descrição Unitário Valor Total 

1 24 Un. Recapagem de pneu 10.00xR20 comum borrachudo, com 13mm no 
mínimo na banda de rodagem.  

344,00 8.256,00 

(oito mil duzentos e cinquenta e seis reais)   

Marca: (RUBBER)   

2 46 Un. Recapagem de pneu 10.00xR20, radial borrachudo, com 18mm no 
mínimo na banda de rodagem.  

440,00 20.240,00 

(vinte mil duzentos e quarenta reais)   

Marca: (RUBBER)   

3 02 Un. Recapagem de pneu 10.00xR20, radial liso, com 13mm no mínimo 
de espessura na banda de rodagem. 

359,00 718,00 

(setecentos e dezoito reais)   

Marca: (RUBBER)   

8 28 Un. Recapagem de pneu 17.5R25 radial XHA E3/L3 a quente com 
profundidade de 23mm no mínimo de espessura na banda de 
rodagem. 

1.150,00 32.200,00 

(trinta e dois mil e duzentos reais   

Marca: (RUBBER)   

Valor Total 61.414,00 

TOTAL GERAL DA PROPOSTA DE PREÇOS “AJUSTADA” APÓS FASE DE LANCES ITENS ACIMA DESCRITOS R$ 
61.414,00 (SESSENTA E UM MIL QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS). 

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E 

RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA-EPP 

RRuuaa  FFrraanncciissccaa  PPeerreeiirraa  SSiillvvaa,,  774455  ––  EEmmpprreessaarriiaall  CCeenntteerr  

Fone/fax nº (18)3271-7821 
CCEEPP  1199..440000--000000  --  PPrreessiiddeennttee  VVeenncceessllaauu--SSPP..

[...]

remanescente CARLOS AFONSO DENIPOTI'I JUNIOR e os outros 50% pelo socio

tambem remanescente FILIPE GABRIEL SOARES DENIPOTTI

PARÁGRAFO PRIMEIRO Condições da retirada A socia KELLY CAROLINI DENIPOTTI

vende suas quotas, que pela apuraçao financeira e consentimento dos socios, atribui o

valor de R$ 350 000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) Sendo que a forma de

pagamento foi dívida da seguinte forma, R$52 000,00 (cinquenta e dois mil reais) já

foram depositados para a mesma, R$ 120 000,00 (cento e vinte mil reais) sera pago

parcelado em duas vezes, 50% depositado no ato deste instrumento e os outros 50%

após a pandemia quando o DETRAN de Sao Paulo retomar as suas atividades, R$

ÓCOLO

Certifico o registro sob o nº 285.794/20-6 em 05/08/2020 da empresa DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA, NIRE nº 35215570951, protocolado sob o

[...]

Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 08/09/2020 por GISELA SIMIEMA CESCHIN – Secretária Geral. Autenticação: 139549885. A JUCESP garante a

autenticidade do registro e da Certidão de Inteiro Teor quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.

110.000,00 (cento e dez mil yeaigbfoí um terreno no gumal foi passado a sócia, que tem
a localidade Rua Francisca Rereíra Silva nâº) Bairro Emprêsarial Center Luiz Antônio

Turatti, CEP: 19400-000, em Presidente Venceslau— SP"e pôr fim o valor restante de R$

68 000,00 (sessenta e oito mil reais) será pago parcelado em vinte e quatro vezes tento

o seu primeiro vencimento dia 30/07/2020 e assim a data de vencimento das outras

parcelas subsequente a partir da primeira

PARÁGRAFO SEGUNDO A socia retirante faz as seguintes exigencias para sua retirada,